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REAL BURGERS

FRIED PICKLES marinated in buttermilk, hand-breaded to order, chipotle ranch 7 /
ZUKE FRIES zucchini, hand-battered in house, chipotle ranch 7.5/
CHEESE CURDS hand-breaded, fresh Wisconsin cheddar, ranch 9/
FUNGUY fresh mushrooms hand-battered in house, truffle aioli 7.5 /
ONION RINGS battered, with ranch or chipotle ranch 7 /
JALAPENO BOTTLE CAPS cornmeal-crusted, raspberry habanero sauce 6.5/
BRUSSELS SPROUTS AND SAUSAGE carmelized with sesame teriyaki glaze 9 /

UMAMI FRIES sweet potato fries, teriyaki, dynamite sauce, parmesan and green onions 6 /
TRUFFLE FRIES parmesan, truffle mayo 6 /
GARLIC PARMESAN FRIES spices, roasted garlic mayo 6 /
SWEET POTATO FRIES with ranch, blue cheese or honey dijon 4.5/
LOADED CHEESE FRIES bacon, cheese sauce, ranch, green onions 6 /
GREEN CHILI CHEESE FRIES pork green chili 6/

hand-breaded, fresh Wisconsin cheddar. Choose one of 3 ways 11

Green chili- pork, bottle caps BBQ- pork, bottle caps Pesto- pepperoni, tomato, onion, balsamic

All burgers are served with regular fries or a side salad, OR to anything above.
We use a fresh 80/20 certified ground chuck Colorado Proud patty, and cook it Pink or No Pink.

Go Bunless- Any of our burgers served without a bun on a bed of mixed greens.
= award winner @ = available gluten free

POPPER tempura-fried cream cheese and jalaperios, lettuce, tomato, onion, chipotle mayo, ketchup, guacamole 13.5 9
SIN CITY tempura-fried sharp cheddar, grilled onions, candied bacon, guacamole, lettuce, ketchup 14.95 9
LOVE STINKS garlic cream cheese, onion rings, candied bacon, roasted red pepper, onion, garlic mayo, ketchup, red pepper aioli 14.95
FLAMING TIKI grilled pineapple, cilantro, jalapefio bottle caps, lettuce, onion, tomato, habanero mayo, guacamole, pepper jack 13.95
COLORADO shredded lamb, green chiles, grilled onions, pepper jack, guacamole, chipotle mayo, ketchup, tomato 15.95 ()
CAMPFIRE buffalo patty, raspberry bba, pepper jack, jalapefo bottle caps, coffee-dusted onion rings 16.75

CHEESY JANE american, lettuce, tomato, onion, ketchup 10.95
PLAIN JANE lettuce, tomato, onion, ketchup 10.25 &
KRUSTY peppercorn-crusted, bbq sauce, bacon, cheddar, onion rings, ketchup 13.5
3 LITTLE PIGS pulled pork, ham, bacon, american, onion rings, bbq sauce, ketchup 14.95
OHANA grilled pineapple, ham, teriyaki, pepper jack, onion 12.75
SLOPPER green chili-smothered cheeseburger over a grilled cheese sandwich, with lettuce, onion, topped with cilantro,
sour cream, tomato, guacamole, cheese 15.75
HOLY GUACAMOLE pepper jack, lettuce, tomato, onion, habanero mayo, tortilla strips, guacamole 12.95 ()
PURIST 1/2 pound double (2 four-ounce patties), 3 slices american 12.5

LUTHER bacon, cheddar, egg*, onion, 2 glazed donuts as the bun 14.95
NUTTY PROFESSOR peanut butter, bacon, jalapefios, onion 13.5
CUBANO ham, chorizo, pulled pork, american, hot dog, chipotle mayo, guacamole, jalapefios, egg+, lettuce, tomato, onion, ketchup 16.5
DIM SUM DAFFY ground duck patty, tempura ginger cream cheese, green onion, cilantro, sriracha, onion, hoisin sweet and sour 16.5
FATTY MELT bacon cheeseburger, tomato, pickle, ketchup, between two grilled cheese sandwiches 15.95

Ranch / Chip Ranch .5 Sin City cheese 1.75 1/4 |b. beef patty 3.5 Turkey patty n/c

Fried egg* 1 Popper cheese 1.5 Truffle / Garlic mayo 1 Black bean veggie patty 2.5
Bacon 3.25 Mushrooms 1 Candied bacon 3.75 Grilled chicken n/c

Green chili .75/ 1.75 Jalaperio bottle caps .75 Additional sauces .5 Buffalo patty * 6

Onion rings 1 Daffy cheese 1.5 Guacamole 1.25 Gluten-free bun 3.25

Not all ingredients are listed, so please make your server aware of any allergies or dietary restrictions. Please be aware that we try to meet as many dietary and
allergy requests as possible. However, we use many ingredients and if the allergy or restriction is severe, there is always a chance of cross-contamination.
Please note that we DO NOT have a dedicated gluten-free fryer. We also cannot certify the absence of any specific ingredient from any menu item.

These items may be served raw or undercooked, or contain raw or undercooked ingredients.

Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness.
We gladly accept Visa, Mastercard, Discover and American Express. No checks. We reserve the right to refuse service.



All served with regular fries or side salad, OR don't Forgetabout the
Served with a choice of hand- breaded buttermilk or grilled chicken

BASIC CHICK mayo, pickle 10.25
KENTUCKY lettuce, tomato, pepper jack, guacamole, chipotle mayo 11.95
POPADOODLEDOO tempura-fried jalapefio cream cheese, lettuce, tomato, onion, chipotle mayo, guacamole 11.5
CHIKI TIKI guacamole, pepper jack, grilled pineapple, jalapefio bottle caps, lettuce, onion, tomato, cilantro, habanero mayo 12.5
WING buffalo chicken, blue cheese dressing, onion rings 12.25
sub black bean veggie patty 2.5

hand-breaded buttermilk chicken, fries, ranch 8.95

HOUSE OF CRAVE mixed greens, strawberries, pecans, apples, sundried cranberries, croutons 9.95
COBB egg, guacamole, bacon, blue cheese, croutons, mixed greens 9.95
SOUTHWESTERN mixed greens, guacamole, tomato, cheddar, cilantro, jalapefio bottle caps, tortilla strips 9.25
BUFFALO CHICKEN blue cheese crumbles, carrots, tomatoes, croutons, mixed greens 11.95

Oressings (served on the side)
Chipotle Ranch  Honey Dijon  Berry Vinaigrette Ranch Thousand Island Blue Cheese

Add Ons chicken 5 burger patty* 5 turkey patty 4 black bean veggie patty 5.5

TEATULIA...USDA-certified Organic Iced tea - regular or sweet tea
Lemonade, Strawberry-ade, Pepsi Products

(All shakes start with venilla ice cream)

STRAWBERRY CHEESECAKE strawberry sauce, graham crackers, cheesecake 7.25
BROWNIE hot fudge, brownies 6.95
BANANA CREAM PIE vanilla wafers, banana, hot fudge 6.95
KARMAL CHAMELEON cheesecake, caramel, pecans, graham crackers 7.25
S'MORE roasted marshmallows, chocolate chips, graham crackers, cinnamon sugar, hot fudge 7.25
OREO SPEEDWAGON oreos, coffee, hot fudge 6.95
E.T. reese’s pieces, chocolate chips, peanut butter 6.95
VELVET ELVIS pecans, peanut butter, hot fudge, banana, bacon 7.75

strawberry | vanilla | mint | coffee | chocolate

brownies | reese’s pieces | oreos | cheesecake | hot fudge | chocolate chips
strawberries | caramel | peanut butter | banana | pecans

(1.0. required)
(We stort wiith venilla ice cream)

MILLIONAIRE hazelnut liqueur, irish cream, arrosta coffee liqueur
BANANAS FOSTER rum, pecans, banana, caramel, vanilla wafers
IRISH CREAM caramel, irish cream
DRUNKEN APPLE PIE bourbon, apple pie, caramel
GRASSHOPPER créme de menthe, mint, chocolate, oreos

Crave promotes food, agricultural products and sustainable items that are grown, raised or sourced in Colorado
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We love fun photos of you, your friends and fam in our restaurants. Tag them on
@CraveRealBurgers #CraveRealBurgers





